
Vedlegg 

Maritim pensjonskasse (MPK) er 
unntatt fra hele eller deler av følgende 
punkter i Reglement for økonomistyring 
i staten og Bestemmelser om 
økonomistyring i staten 

Nærmere  
spesifisering 

Punkt 1.2 Virksomhetsbegrepet i staten 
De enkelte avvikene er omtalt under se 
punkt 3.4, 3.5, 3.7.1 og 4.3.3 

MPK oppfyller ikke alle kriterier som må oppfylles for å være 
en statlig virksomhet. Departementet følger opp MPK som et 
ordinært forvaltningsorgan (omtalt i instruksen punkt 3).  

Pkt 3.3.2 Virksomhetens plikt til å føre 
regnskap 

MPK er ikke pålagt rapportering til statsregnskapet. For øvrig 
er punktet gjeldende. 

Pkt 3.3.3 Virksomhetens kontoplan 
Regnskapet føres etter Norsk Standard kontoplan (omtalt i 
instruksen punkt 4.2 

Pkt 3.4 Virksomhetens årsregnskap Beskrevet i instruksens punkt 8 

Pkt 3.5 Rapportering til statsregnskapet Unntak for hele punktet 

Pkt 3.7.1 Statens konsernkontoordning Unntak for hele punktet 

Pkt 3.6.4 
MPK forvalter reguleringsfondet iht. reglement for 
fondsforvalting sist oppdatert av styret 01.12.22. 

Pkt 3.7.4 Kontoutskrift 
Avvik fra første avsnitt, unntatt fra konsernkontoordningen. 
Oppfyller andre avsnitt 

Pkt 4.2 Grunnleggende forutsetninger for 
bokføring 

Henvisning til pkt. 3.3.2 under dette pkt. om pliktig 
regnskapsføring er gjeldende i henhold til unntak fra pkt. 
3.3.2. 

Pkt.4.3.1 Generelt 

Unntak fra punktene c og d. Unntak fra siste avsnitt om krav 
til produksjon av spesifikasjoner i overenstemmelse med 
punkt 4.4.3. 

Pkt 4.3.2 Funksjonalitet for bokføring og 
registrering 

Unntak fra krav om registrering av informasjon som ivaretar 
krav til pliktig rapportering  jf. punkt 3.3.2. Unntak fra krav 
om at standard kontoplan skal legges inn i 
regnskapssystemet.  

Pkt 4.3.3 Betalingsformidling Unntak for hele punktet 

Pkt 4.3.4 Rapportering 

Unntak for krav om at det skal kunne utarbeides pliktig 
regnskapsrapportering i overensstemmelse med punkt 4.3.1 
d og c 

Pkt 4.4.2 Bokføring, registrering og 
ajourhold 

MPK skal oppfylle kravene til bokføring og registrering av 
banktransaksjoner, men ikke som en del av pliktig 
rapportering. 

Pkt 4.4.3 Spesifikasjon av pliktig 
regnskapsrapportering Unntak fra punkt c)  

Pkt 4.4.6 Dokumentasjon av balansen 
MPK skal oppfylle dokumentasjonskravet, men ikke som 
rapportering til statsregnskapet. 

 

 


